

Fireball A/S

**Livjægergade 17 st th
2100 København Ø**

CVR-nr. 27 25 40 47

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den:

29. marts 2019

Anthony Aconis
Dirigent

Årsrapport 2018
(15. regnskabsår)

INDHOLD	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Fireball A/S
Livjægergade 17 st th
2100 København Ø

Telefon: 35 25 44 00
Hjemmeside: www.fireball.dk

CVR-nr.

27 25 40 47

Regnskabsperiode

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive marketing- og reklamevirksomhed.

Selskabets bestyrelse

Liselotte Lund-Rasmussen
Anthony Aconis
Rasmus Høgenhaven Simony

Selskabets direktion

Anthony Aconis

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Bankforbindelse

Danske Bank

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive marketing- og reklamevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.938.989, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende og på linje med forventningerne.

2018 er første fulde år, hvor fireball har arbejdet efter 2017-strategien med 'Business Transforming Brand Identity Design' som forretningsfokus. En strategi som i 2018 har vist sin styrke i markedet og derfor fortsat vil være bureauets fundament."

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		13.343.698	12.843
Personaleomkostninger	1	-10.754.487	-11.367
Afskrivninger		<u>-58.405</u>	<u>-154</u>
Resultat af primær drift		2.530.806	1.322
Finansielle indtægter		3.229	2
Finansielle omkostninger		<u>-26.756</u>	<u>-47</u>
Resultat før skat		2.507.279	1.277
Skat af årets resultat		<u>-568.290</u>	<u>-293</u>
Årets resultat		<u>1.938.989</u>	<u>984</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.346
Overført resultat		<u>538.989</u>	<u>-362</u>
		<u>1.938.989</u>	<u>984</u>

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		56.090	74
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>81.295</u>	<u>67</u>
		<u>137.385</u>	<u>141</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>310.903</u>	<u>173</u>
		<u>310.903</u>	<u>173</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>448.288</u>	<u>314</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.917.603	4.662
Igangværende arbejder for fremmed regning		90.000	95
Andre tilgodehavender		58.374	58
Udskudt skatteaktiv		0	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>309.005</u>	<u>33</u>
		<u>5.374.982</u>	<u>4.850</u>
Likvide beholdninger		<u>1.599.228</u>	<u>1.543</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.974.210</u>	<u>6.393</u>
Aktiver i alt		<u>7.422.498</u>	<u>6.707</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Aktiekapital		500.000	769
Overført resultat		2.371.634	1.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>1.346</u>
Egenkapital i alt		<u>4.271.634</u>	<u>3.207</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>67.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		96.142	54
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.000	653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.574	1.004
Selskabsskat		391.290	197
Anden gæld		<u>1.914.858</u>	<u>1.592</u>
		<u>3.083.864</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.083.864</u>	<u>3.500</u>
Passiver i alt		<u>7.422.498</u>	<u>6.707</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	9.242.043	9.805
Pensioner	1.404.904	1.453
Sociale omkostninger	107.540	109
	<u>10.754.487</u>	<u>11.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17,6</u>	<u>16,9</u>

2. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	769.230	1.092.262	1.346.153	3.207.645
Udbetalt udbytte		471.153	-1.346.153	-875.000
Kapitalnedsættelse	-269.230	269.230		0
Overført af årets resultat		538.989	1.400.000	1.938.989
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>2.371.634</u>	<u>1.400.000</u>	<u>4.271.634</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt tkr. 442.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danske Bank har virksomhedspant i fordringer på t.kr 1.500 til sikkerhed for alt mellemværende.
